-

:’&f ma aH Mh( ﬁ mmm
ﬂ?_,mm EEIY
n.

a®

!
L2

COMUNE Dl ISOLA DEL LIRI
{Provincia di #rosinone)
DISPOSIZIONE UFFICIO TRIBUTIL

VERB. N 8% ns au A3, A0/ 2046

VEP -SEGQETep(n Ao 18O bEc 18 81T
OGGETTO: Rimborso al sig. Romano Alht.rt(), uam ad Alatri il 26.07.1935 e residente a

Livorno in Via Degli Oleandri n. 11 — Ta. Res. 2013 ~ per 'immuabile sito in Via Romana Sora
n. snc - cod. fise. RMNLRT33L26A1230Q — Tel. 33%9/3248696
L’UFFICIO TRIBUT}

Vista la domanda del sig. Romane Alberto, acquisita agli atti del Protocollo generale di questo Ente
atn. 12192 del .07.2016, con la quale chiede il rimborso della somma di € 195,00 per "anno d’imposta 2013,
in quanto erroneamente ha versato per 'emissione di cartelle esattoriali emesse ed annullate dalla stessa
Equitalia S.p.a. come da comunicazione del funzionario responsabile del 11 settore dott. Alessandro Cerrone
del 31.03.2016;

Viste le ricevate di versamento effettuate dal sig. Romano Alberto;

Ritenuto di dover rimborsare al sig. Romano Alberto la somma di € 193,00 per i motivi esposti in
Premessa,

Visto Part. 75 del Decreto Legislativo del 15.11.1993, n. 507;

DISPONE

17 Rimborsare al sig. Romano Alberto — soprageneralizzato - la somma di € 195,00 per i motivi esposti in
premessa;

2) Imputare la spesa di € 195,00 derivante dalla presente dismsizione sul capitolo 192 del bilancio 201 &
Codice Siope 1802;

3) Invia il presente atto all’ufficio di Segreteria per gli ullu‘lcrrl adampumnn di competenzy.

il

I
.l Respu,@ n.wcfel Settore
(Dot Alf idro Cerrone)
f
/

Visto per la copertura finanziaria, ai sensi dellart. 11 comma 6° lep
AU
7 ot R
i
UFFHCIO DI SEGRETERIA
Certificato di Pubblicazione

1 sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiaraz, ;jme del Mnmo Comunale, certifica Cho :
determing @ stata affissa all’Albo Pretorio il giomo % BIT Jai

»"
ey
1| Messo gyﬁﬁnunﬂla

A
P
r o~
S "k

Gia/Des




